Edital de Concurso Público nº 021/2024

CONCURSO PÚBLICO DE PATO BRANCO/PR

EDITAL Nº 021/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE PATO BRANCO, ESTADO DO PARANÁ, ROBSON CANTU,
no uso de suas atribuições legais;

Considerando o Edital nº 003/2024 de Abertura do Concurso Público de Pato Branco – PR, de
07 de fevereiro de 2023 e sua retificação pelo Edital nº 007/2024;

Considerando o Edital nº 019/2024 com o gabarito da prova objetiva após recursos e a
necessidade de retificar informações;

Considerando o Edital nº 020/2024 com o resultado da prova objetiva e a necessidade de
retificar informações;

TORNA PÚBLICA:

Art. 1º - A retificação do gabarito da prova objetiva e a classificação do cargo de Terapeuta

Ocupacional, pois o recurso contra a questão 35 foi aceito, resultando em sua anulação, de acordo com
anexos I e II respectivamente.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Pato Branco, Paraná, 29 de abril de 2024.

ROBSON CANTU
Prefeitura Municipal de Pato Branco – PR

Edital de Concurso Público nº 021/2024

ANEXO I – RETIFICAÇÃO DO GABARITO DA PROVA OBJETIVA

TERAPEUTA OCUPACIONAL

01 : D 02 : N 03 : A 04 : D 05 : B 06 : D 07 : B 08 : A 09 : C 10 : B

11 : B 12 : D 13 : C 14 : B 15 : A 16 : B 17 : A 18 : B 19 : C 20 : D

21 : D 22 : C 23 : A 24 : A 25 : B 26 : D 27 : B 28 : C 29 : D 30 : A

31 : C 32 : B 33 : D 34 : D 35 : N 36 : A 37 : B 38 : B 39 : D 40 : C

Edital de Concurso Público nº 021/2024

ANEXO II – RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA DO CARGO DE TERAPEUTA OCUPACIONAL

TERAPEUTA OCUPACIONAL
Inscrição Candidato L.P R.L  INF. C.GER C.ESP T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.

5.836 LAIZ FERNANDA WALTER  4 2 3 2 17 73,00 73,00 APROV 1º 29/10/1999
2.006 BRUNA DA SILVA SERPA 2 4 3 4 14 68,00 68,00 APROV 2º 26/08/1993
510 NEYDE CRISTINA SAUCEDO FRIEDRICH 3 3 1 1 15 61,00 61,00 APROV 3º 29/06/1979

5.799 MICHELI DE SOUZA SANDESKI  4 2 1 4 13 61,00 61,00 APROV 4º 14/01/1990
513 ELAINE DE FÁTIMA MENSCH BUFFON 3 3 0 4 10 50,00 50,00 APROV 5º 21/02/1986

3.589 PATRICIA BORDIN FRANCESCATTO 4 1 0 4 9 45,00 45,00 REPRO -- 27/06/1984
2.812 ANDRESSA DA SILVA  0 0 0 0 0 0,00 0,00 AUSEN -- 11/06/1997

		2024-04-30T08:46:32-0300
	ROBSON CANTU:44143664968